Bendras paslaugų teikimo terminas pagal sudarytą pirkimo sutartį 
negali būti ilgesnis nei 7 mėnesiai nuo pirkimo sutarties įsigaliojimo dienos.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (pradinė Sutarties vertė), įskaitant PVM yra 
42592.00 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt du eurai). 

3.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo 
būdas: fiksuota kaina su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties 
sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

3.3. Mokėjimas už suteiktas Paslaugas bus vykdomas tik gavus iš Vilniaus miesto